Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 900/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a manutenção da Rua da Servidão,
entre os bairros São Camilo e Jardim
Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a manutenção da Rua da Servidão, entre os bairros São Camilo e
Jardim Europa.

Justificativa:

Conforme relatos de usuários, a estrada de chão que interliga os
bairros São Camilo e Jd. Europa encontra-se intransitável devido aos inúmeros
buracos causados pelas recentes chuvas e sua manutenção faz-se necessária
urgentemente por conta dos prejuízos ocasionados aos condutores que por lá
trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2022.

Antonio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8S40AGZW12094B2H
		2022-03-21T16:54:23-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura